
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №10» 

 

ПРИКАЗ 

«31» января  2025 года 

                                                                                                                       №   7/1      

                                                                                                

Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности  

МКОУ «СШ № 10» на 2025 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании постановления администрации муниципального образования Ефремовский 

муниципальный округ Тульской области от «22» января 2025 года №134 «Об утверждении плана по 

устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности образовательными организациями муниципального 

образования Ефремовский муниципальный округ в 2024 году, на 2025 год», письма комитета по 

образованию № 44 от 27.01.2025г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МКОУ «СШ № 10» на 

2025 год (приложение). 

2. Заместителю директора по ВР М.Ю. Ядыкиной разместить план по устранению недостатков на 

сайте www.bus.gov.ru и официальном сайте учреждения. 

3. Заместителям директора по ВР М.Ю. Ядыкиной, по УВР Коноваловой А.В. изучить: 

- план по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности МКОУ «СШ № 10» на 2025 год; 

- план проведения информационно-разъяснительной работы по независимой оценке качества 

условий осуществления образовательной деятельности МКОУ «СШ № 10» на 2025 год; 

Срок: до 04.03.2025г. 

4. Заместителям директора по ВР М.Ю. Ядыкиной, по УВР Коноваловой А.В. в срок до 

01.04.2025г:  

- провести инструктажи с педагогическими сотрудниками  по корректному поведению при 

оказании услуг при всех формах взаимодействия с получателями услуг: при первичном контакте, 

при непосредственном оказании услуги, а также при дистанционной форме взаимодействия; 

- рассмотреть результаты независимой оценки на педагогическом совете, родительских собраниях;  

- провести информационно-разъяснительную работу среди педагогов, обучающихся старше 14 лет 

и родителей (законных представителей) обучающихся по вопросам независимой оценки качества 

условий образовательной деятельности; 

- провести анкетирование получателей образовательных услуг и  подготовить аналитическую 

справку в срок до 01.12.2025 года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МКОУ «СШ № 10»                                               Н.С. Петрушина 

С приказом ознакомлены:  

___________________/Коновалова А.В./ 

___________________/Ядыкина М.Ю./ 

http://www.bus.gov.ru/

		2025-02-17T13:48:52+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




